一般社団法人大阪府理学療法士会生涯学習センター 第２回定時総会議事録

１．開催日時  令和２年７月１２日（日曜日）１４時４５分から１６時２０分

１．開催場所  当センター事務所（大阪市中央区常盤町一丁目４番１２号常盤セント

ラルビル３０１号）

１．出席会員数 議決権のある代議員総数              ７４名

        出席代議員数                  ７０名

        【内訳】議決権行使書提出者          ３９名

            当日出席者              ３１名

        この議決権の総数               ７０個

    なお、当日出席した代議員の全員は、テレビ会議システムにより出席した。

１．議  長  理事長 千葉一雄

１．出席役員

    理事  千葉一雄（議事録作成者） 中川法一  芳本康司  井阪美智子

射場一寛

    監事  金尾顕郎

    なお、理事中川法一、同芳本康司、同射場一寛、監事金尾顕郎はＷＥＢ会議シ

ステムにより出席した。

１．議事の経過の要領及び結果

 議長は、開会を宣し、上記のとおり定足数に足る代議員の出席があったので、本総会

は適法に成立した旨を述べ、議案の審議に入った。

第１号議案 平成３１年度事業報告及び計算書類・監査報告に関する件

 議長は、本議案を上程し、議長が平成３１年度事業報告につき、井阪理事が同年度収

支決算につきそれぞれ総会資料をもとに説明した。次いで金尾監事より、上記書類は監

査の結果、適正に処理されており妥当である旨の監査報告があった。質疑応答の後、議

長がその賛否を議場に諮ったところ、出席代議員の過半数の賛成をもってこれを承認し

た。

第２号議案 令和２年度事業計画書及び収支予算書承認の件

 議長は、本議案を上程し、議長が令和２年度事業計画につき、井阪理事が同年度収支

予算書につきそれぞれ総会資料をもとに説明した。質疑応答の後、議長が本議案の賛否

を議場に諮ったところ、出席代議員の過半数の賛成をもって承認可決された。

 以上をもって本日の議事が終了したので、議長は閉会を宣した。